
 UCHWAŁA NR XXXVII.261.21 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tyczyn na 2021 r. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020.713), art. 33 ust. 1, art. 34 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U.2021.305) 

 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 187.125,00 zł, w tym: 

1) dotacja z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WP  

2014-2020 na realizację projektu: „Poprawa dostępu do usług  

wsparcia rodziny i pieczy zastępczej. Wsparcie dla rodzin z terenu  

Gminy Tyczyn” 187.125,00 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 257.125,00 zł, w tym:  

1) wydatki na realizację projektu pn.: „Poprawa dostępu do usług  

wsparcia rodziny i pieczy zastępczej. Wsparcie dla rodzin z terenu  

Gminy Tyczyn” 187.125,00 zł, 

2) wynajem mostu tymczasowego na potoku Chmielnik w Kielnarowej 70.000,00 zł. 

 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 8.038.773,38 zł, który zostanie 

pokryty: 

1) wolnymi środkami 4.304.494,70 zł, 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym 

budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  

finansowanych związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania  

budżetu 3.555.259,03 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikające  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 179.019,65 zł. 

 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie  

z tabelą nr 3. 

 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 70.000,00 zł, w tym:  

1) wolne środki w wysokości  70.000,00 zł. 

 

§ 6. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 10.204.266,98 zł, z tego: 

1) emisja papierów wartościowych 2.100.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 



2 

a) spłatę zaciągniętych zobowiązań 2.100.000,00 zł, 

2) wolne środki w wysokości 4.369.988,30 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie deficytu 4.304.494,70 zł, 

b) spłatę zaciągniętych zobowiązań 65.493,60 zł, 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym wynikające z  

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze  

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 3.555.259,03 zł, 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z  

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i  

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 179.019,65 zł. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



3 

 

Tabela nr 1 

Dochody zwiększenia 
 

    
Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852     Pomoc społeczna 187 125,00 

  85295   Pozostała działalność 187 125,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

169 973,89 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

17 151,11 

Razem 187 125,00 

 

 

Tabela nr 2 

Wydatki zwiększenia 
 

    
Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota (zł) 

600    Transport i łączność 70 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 70 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

852    Pomoc społeczna 187 125,00 

  85295   Pozostała działalność 187 125,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
51 240,60 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
5 170,40 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 948,10 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 902,90 

  4127 

Składki na Fundusz Pracy i 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

1 259,87 



4 

  4129 

Składki na Fundusz Pracy i 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

127,13 

  4177 Wynagrodzenia osobowe 22 236,26 

  4179 Wynagrodzenia osobowe 2 243,74 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 85 584,18 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 635,82 

  4447 Odpis na ZFŚS 704,88 

  4449 Odpis na ZFŚS 71,12 

Razem 257 125,00 

 

 

 

 

Tabela nr 3 

Wydatki przeniesienia 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

852        Pomoc społeczna        7 500,00         -7 500,00 

    85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

0,00 -7 500,00 

          3110 Świadczenia społeczne 0,00 -7 500,00 

    85295  Pozostała działalność 7 500,00 0,00 

          3119 Świadczenia społeczne 7 500,00 0,00 

  Razem 7 500,00 -7 500,00 

 

 

 

Tabela nr 4 

Przychody zwiększenia 

     

Lp. Treść Klasyfikacja Zwiększenie 

1. 
Wolne środki, o których mowa 

950 70 000,00 
w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

Razem  70 000,00 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XXXVII.261.21 “Uchwała w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej gminy  Tyczyn na 2021 r. ” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 08.07.2021 12:32:21 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Anita Drążek        
3. Ryszard Fornal        
4. Damian Fudali        
5. Grzegorz Lampart        
6. Eugeniusz Malak        
7. Ewelina Malak       
8. Joanna Mroczka        
9. Zdzisław Prokop        

10. Genowefa Szawara        
11. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


